

## Горхи-Тэрэлжийн БЦГ-ын 2021 оны бичиг хэргийн зардлын тооцоо

/ТӨГРӨГӨӨР/

| №           | Бичиг хэргийн материалын нэр    | Бичиг хэргийн материалын хэрэгцээт тоо хэмжээ /сараар/ |               |  |  |  |         | Нэгж үнэ | Сарын дүн | Жилийн дүн        |                             |
|-------------|---------------------------------|--|---------------|--|--|--|---------|----------|-----------|-------------------|-----------------------------|
|             |                                 | Үндсэн байгууллагад                                    | бусад нэгжүүд |  |  |  | .....ГМ |          |           |                   | Нийт хэрэгцээтэй тоо хэмжээ |
| 1           | Принтерийн хор                  | 2  |               |  |  |  |         | 2        | 60,000.00 | 120,000.00        | 1,440,000.00                |
| 2           | Бичгийн цаас                    | 5  |               |  |  |  |         | 5        | 9,500.00  | 47,500.00         | 570,000.00                  |
| 3           | Бичгийн хавчаар                 | 6  |               |  |  |  |         | 6        | 2,400.00  | 14,400.00         | 172,800.00                  |
| 4           | Бичгийн үдээс                   | 4  |               |  |  |  |         | 4        | 1,000.00  | 4,000.00          | 48,000.00                   |
| 5           | бичгийн хавтас                  | 6  |               |  |  |  |         | 6        | 2,500.00  | 15,000.00         | 180,000.00                  |
| 6           | албан бланк                     | 100  |               |  |  |  |         | 100      | 150.00    | 15,000.00         | 180,000.00                  |
| 7           | орлого, зарлага, шаардах хуудас | 3  |               |  |  |  |         | 3        | 2,600.00  | 7,800.00          | 93,600.00                   |
| 8           | архивын хавтас                  | 5  |               |  |  |  |         | 5        | 2,700.00  | 13,500.00         | 162,000.00                  |
| 9           | дугтуй /А4/                     | 15   |               |  |  |  |         | 15       | 1,200.00  | 18,000.00         | 216,000.00                  |
| 10          | дугтуй /А5/                     | 15   |               |  |  |  |         | 15       | 900.00    | 13,500.00         | 162,000.00                  |
| 11          | бал                             | 10   |               |  |  |  |         | 10       | 2,500.00  | 25,000.00         | 300,000.00                  |
| 12          | фото цаас /50ш/                 | 1  |               |  |  |  |         | 1        | 10,000.00 | 10,000.00         | 120,000.00                  |
| 13          | ламинатр                        | 1  |               |  |  |  |         | 1        | 19,000.00 | 19,000.00         | 228,000.00                  |
| 14          | цавуу                           | 3  |               |  |  |  |         | 3        | 1,800.00  | 5,400.00          | 64,800.00                   |
| <b>БҮГД</b> |                                 |  |               |  |  |  |         |          |           | <b>328,100.00</b> | <b>3,937,200.0</b>          |

Мянган төгрөг

3,937.2

Төсөв хянасан: Дарга .....

Төсөв боловсруулсан: Нябо .....